[bookmark: _GoBack]График снижения цены по лоту TND1_22690SC ТЗ 16 САП
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!
	Время начала
периода, начала
приема заявок
	Время окончания
приема заявок
	Предложение
	Величина
изменения
	Сумма задатка

	25.07.2022
	24.08.2022
	3 286 936
	
	328 693,60 

	24.08.2022
	08.09.2022
	3 122 589,20
	164 346,80  
	328 693,60 

	08.09.2022
	23.09.2022
	2 958 242,40
	164 346,80  
	328 693,60 

	23.09.2022
	08.10.2022
	2 793 895,60
	164 346,80  
	328 693,60 

	08.10.2022
	23.10.2022
	2 629 548,80
	164 346,80  
	328 693,60 



ЦЕНА ОТСЕЧЕНИЯ: 2 629 548,80
